РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

             СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ШЕСТОГО СОЗЫВА

385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,

пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 41/1

РЕШЕНИЕ

№ 13 - 1 от «29» февраля 2024
Об отчёте главы муниципального образования
о результатах его деятельности и деятельности

Администрации муниципального образования
«Яблоновское городское поселение» за 2023 год
Заслушав отчёт главы муниципального образования, Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчёт главы муниципального образования о результатах его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение» за 2023 год.

2. Признать удовлетворительной деятельность главы муниципального образования и деятельность Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                                З. Д. Атажахов
Председатель Совета народных

депутатов муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                             Д. А. Винокуров